
KEMENTERIAN HUKUM
REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM 
Jl. H.R. Rasuna Said Kav. 6-7 Kuningan, Jakarta Selatan

Telp. (021) 5202387 - Hunting

 
Nomor : AHU-AH.01.09-0344400
Lampiran :
Perihal : Penerimaan Pemberitahuan

Perubahan Data Perseroan
PT TIRTA MAHAKAM RESOURCES Tbk

 Kepada Yth.
Notaris LEOLIN JAYAYANTI S.H., M.KN.
Jl. Pulo Raya VI /1 Petogogan, Kebayoran
Baru, Jakarta Selatan.
JAKARTA SELATAN

 
 

Sesuai dengan data dalam format Isian Perubahan yang disimpan di dalam sistem Administrasi

Badan Hukum berdasarkan Akta Notaris Nomor 53 Tanggal 30 September 2025 yang dibuat oleh

Notaris LEOLIN JAYAYANTI S.H., M.KN., berkedudukan di JAKARTA SELATAN, mengenai perubahan

Direksi Dan Komisaris, PT TIRTA MAHAKAM RESOURCES Tbk, berkedudukan di JAKARTA SELATAN,

telah diterima dan dicatat di dalam Sistem Administrasi Badan Hukum.
 
 
 

Diterbitkan di Jakarta, Tanggal 30 September 2025.
 

a.n. MENTERI HUKUM
REPUBLIK INDONESIA

DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

Widodo

DICETAK PADA TANGGAL 30 September 2025
DAFTAR PERSEROAN NOMOR AHU-0228952.AH.01.11.TAHUN 2025 TANGGAL 30 September
2025
Pemberitahuan ini hanya merupakan keterangan, bukan produk Tata Usaha Negara



 
KEPUTUSAN MENTERI HUKUM REPUBLIK INDONESIA

NOMOR AHU-0066223.AH.01.02.TAHUN 2025
TENTANG

PERSETUJUAN PERUBAHAN ANGGARAN DASAR PERSEROAN TERBATAS
PT TIRTA MAHAKAM RESOURCES Tbk

 
 
Menimbang : a Bahwa berdasarkan Permohonan Notaris LEOLIN JAYAYANTI S.H., M.KN. sesuai

salinan akta nomor 53 Tanggal 30 September 2025 tentang Perubahan Anggaran
Dasar PT TIRTA MAHAKAM RESOURCES Tbk tanggal 30 September 2025 dengan
Nomor  Pendaftaran  4025093031242811  telah  sesuai  dengan  persyaratan
Perubahan Anggaran Dasar Perseroan;

  b Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu
menetapkan  Keputusan  Menteri  Hukum  tentang  Persetujuan  Perubahan
Anggaran  Dasar  PT  TIRTA  MAHAKAM  RESOURCES  Tbk;

 
 

M E M U T U S K A N :
Menetapkan :  
KESATU : Menyetujui Perubahan Anggaran Dasar - PT TIRTA MAHAKAM RESOURCES Tbk -

dengan NPWP 010017929054000 yang berkedudukan di JAKARTA SELATAN karena
telah sesuai dengan Data Format Isian Perubahan yang disimpan di dalam database
Sistem Administrasi Badan Hukum sebagaimana salinan akta nomor 53 Tanggal 30
September  2025 yang dibuat  oleh Notaris  LEOLIN JAYAYANTI  S.H.,  M.KN.  yang
berkedudukan di JAKARTA SELATAN.

KEDUA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.
Apabila  ternyata  dikemudian  hari  terdapat  kekeliruan  maka  akan  diperbaiki
sebagaimana  mestinya  dan/atau  apabila  terjadi  kesalahan,  keputusan  ini  akan
dibatalkan atau dicabut.

 
 
 

Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 30 September 2025.
 

a.n. MENTERI HUKUM
REPUBLIK INDONESIA

DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

Widodo

DICETAK PADA TANGGAL 30 September 2025
DAFTAR PERSEROAN NOMOR AHU-0228952.AH.01.11.TAHUN 2025 TANGGAL 30 September
2025 



 
LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI HUKUM REPUBLIK INDONESIA

NOMOR AHU-0066223.AH.01.02.TAHUN 2025
TENTANG

PERSETUJUAN PERUBAHAN ANGGARAN DASAR PERSEROAN TERBATAS
PT TIRTA MAHAKAM RESOURCES Tbk

 
 
1. Modal Dasar : Rp. 500.000.000.000
2. Modal Ditempatkan : Rp. 126.471.843.750
3. Susunan Pemegang Saham, Dewan Komisaris dan Direksi

Nama Jabatan Klasifikasi
Saham

Jumlah Lembar
Saham Total

POHAN WIJAYA PO DIREKTUR - - Rp. 0
HENDRA SURYA KOMISARIS

INDEPENDEN
- - Rp. 0

PT HARITA JAYARAYA BADAN HUKUM - 821.257.310 Rp. 102.657.163.750
THAM ARVIN SETYANTO PRESIDEN

DIREKTUR
- - Rp. 0

LIM GUNARDI HARIYANTO PRESIDEN
KOMISARIS

- - Rp. 0

MASYARAKAT - - 190.517.440 Rp. 23.814.680.000
 

Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 30 September 2025.
 

a.n. MENTERI HUKUM
REPUBLIK INDONESIA

DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

Widodo

DICETAK PADA TANGGAL 30 September 2025
DAFTAR PERSEROAN NOMOR AHU-0228952.AH.01.11.TAHUN 2025 TANGGAL 30 September
2025

Susunan Pemegang Saham Peseroan dengan Status Perseroan Terbuka, bukan merupakan Susunan Sesuai
Daftar Pemegang Saham terakhir yang tercatat pada Biro Administrasi Efek


	cetak_sk_4025093031242811.pdf (p.2-3)

